

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。
 3. 第一季度财务报表是否经审计
 □是 √否
 4. 主要财务数据
 (一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(幅度)	单位:元 币种:人民币
营业收入	117,418,733.41	-32.96	
归属于上市公司股东的净利润	22,253,383.54	-44.50	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	19,129,215.96	-47.25	
经营活动产生的现金流量净额	-21,255,398.66	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
稀释每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
总资产	2,299,129,224.90	2,310,381,176.22	-2.56
归属于上市公司股东的所有者权益	1,997,643,284.41	1,975,169,886.67	1.13

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(幅度)	单位:元 币种:人民币
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,796,439,514.49	减少7.14%	
经营活动产生的现金流量净额	-21,255,398.66	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
稀释每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
总资产	2,299,129,224.90	2,310,381,176.22	-2.56
归属于上市公司股东的所有者权益	1,997,643,284.41	1,975,169,886.67	1.13

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(幅度)	单位:元 币种:人民币
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,796,439,514.49	减少7.14%	
经营活动产生的现金流量净额	-21,255,398.66	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
稀释每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
总资产	2,299,129,224.90	2,310,381,176.22	-2.56
归属于上市公司股东的所有者权益	1,997,643,284.41	1,975,169,886.67	1.13

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号《非经常性损益》未列举的项目认为的非经常性损益且金额重大的，以及将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号《非经常性损益》未列举的项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用 √不适用

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

□适用 √不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
营业收入	-32.96	主要系受宏观经济影响，主营业务收入同比下降一定影响
归属于上市公司股东的净利润	-44.50	主要系受宏观经济影响，主营业务收入同比下降一定影响
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-47.25	主要系受宏观经济影响，主营业务收入同比下降一定影响
经营活动产生的现金流量净额	不适用	主要系受宏观经济影响，主营业务收入同比下降一定影响
基本每股收益(元/股)	-45.45	主要系受宏观经济影响，主营业务收入同比下降一定影响
稀释每股收益(元/股)	-45.45	主要系受宏观经济影响，主营业务收入同比下降一定影响

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	12,074	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0																																																																		
前十名普通股股东持股情况	<table border="1"> <thead> <tr> <th>股东名称</th> <th>持股比例</th> <th>持股数量</th> <th>持股比例(%)</th> <th>持有无限售条件流通股数量</th> <th>质押/冻结/司法冻结情况</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>浙江帅丰电器有限公司</td> <td>46.6480%</td> <td>66,648,000</td> <td>37.30</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>浙江帅丰电器有限公司</td> <td>14.2810%</td> <td>20,815,560</td> <td>11.80</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>杭州普华永道会计师事务所(普通合伙)</td> <td>12.1453%</td> <td>17,615,356</td> <td>6.60</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>浙江帅丰电器有限公司</td> <td>6.63273%</td> <td>9,632,730</td> <td>3.06</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>浙江帅丰电器有限公司</td> <td>6.63273%</td> <td>9,632,730</td> <td>3.06</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>浙江帅丰电器有限公司</td> <td>4.97720%</td> <td>7,172,720</td> <td>2.71</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>浙江帅丰电器有限公司</td> <td>1.97725%</td> <td>2,866,560</td> <td>0.85</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>浙江帅丰电器有限公司</td> <td>1.67526%</td> <td>2,415,390</td> <td>0.59</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>Banking bank plc</td> <td>588.87</td> <td>588,870</td> <td>0.32</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>中国对外经济贸易信托有限公司-国金信托精选集合资产管理计划</td> <td>479.536</td> <td>479,536</td> <td>0.26</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> </tbody> </table>			股东名称	持股比例	持股数量	持股比例(%)	持有无限售条件流通股数量	质押/冻结/司法冻结情况	浙江帅丰电器有限公司	46.6480%	66,648,000	37.30	0	无	浙江帅丰电器有限公司	14.2810%	20,815,560	11.80	0	无	杭州普华永道会计师事务所(普通合伙)	12.1453%	17,615,356	6.60	0	无	浙江帅丰电器有限公司	6.63273%	9,632,730	3.06	0	无	浙江帅丰电器有限公司	6.63273%	9,632,730	3.06	0	无	浙江帅丰电器有限公司	4.97720%	7,172,720	2.71	0	无	浙江帅丰电器有限公司	1.97725%	2,866,560	0.85	0	无	浙江帅丰电器有限公司	1.67526%	2,415,390	0.59	0	无	Banking bank plc	588.87	588,870	0.32	0	无	中国对外经济贸易信托有限公司-国金信托精选集合资产管理计划	479.536	479,536	0.26	0	无
股东名称	持股比例	持股数量	持股比例(%)	持有无限售条件流通股数量	质押/冻结/司法冻结情况																																																																
浙江帅丰电器有限公司	46.6480%	66,648,000	37.30	0	无																																																																
浙江帅丰电器有限公司	14.2810%	20,815,560	11.80	0	无																																																																
杭州普华永道会计师事务所(普通合伙)	12.1453%	17,615,356	6.60	0	无																																																																
浙江帅丰电器有限公司	6.63273%	9,632,730	3.06	0	无																																																																
浙江帅丰电器有限公司	6.63273%	9,632,730	3.06	0	无																																																																
浙江帅丰电器有限公司	4.97720%	7,172,720	2.71	0	无																																																																
浙江帅丰电器有限公司	1.97725%	2,866,560	0.85	0	无																																																																
浙江帅丰电器有限公司	1.67526%	2,415,390	0.59	0	无																																																																
Banking bank plc	588.87	588,870	0.32	0	无																																																																
中国对外经济贸易信托有限公司-国金信托精选集合资产管理计划	479.536	479,536	0.26	0	无																																																																
前十名表决权恢复的优先股股东持股情况	无																																																																				

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元

公司负责人:高岩云 主管会计工作负责人:丁寒忠 会计机构负责人:王丽英

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	962,794,047.64	1,156,425,418.03
非流动资产	1,335,335,177.26	1,153,955,758.19
资产总额	2,298,129,224.90	2,310,381,176.22
流动负债	1,860,999.72	3,740,934.44
非流动负债	1,983,234.01	42,912,579.42
负债总额	3,844,233.73	46,655,513.86
所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
归属于母公司所有者权益	1,812,694,913.05	2,263,725,662.36
少数股东权益	0.00	0.00

信息披露

2024 第一季度报告

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	2023年1-3月
营业收入	117,418,733.41	-32.96	
归属于上市公司股东的净利润	22,253,383.54	-44.50	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	19,129,215.96	-47.25	
经营活动产生的现金流量净额	-21,255,398.66	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
稀释每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
总资产	2,299,129,224.90	2,310,381,176.22	-2.56
归属于上市公司股东的所有者权益	1,997,643,284.41	1,975,169,886.67	1.13

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	2023年1-3月
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,796,439,514.49	减少7.14%	
经营活动产生的现金流量净额	-21,255,398.66	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
稀释每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
总资产	2,299,129,224.90	2,310,381,176.22	-2.56
归属于上市公司股东的所有者权益	1,997,643,284.41	1,975,169,886.67	1.13

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	2023年1-3月
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,796,439,514.49	减少7.14%	
经营活动产生的现金流量净额	-21,255,398.66	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
稀释每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
总资产	2,299,129,224.90	2,310,381,176.22	-2.56
归属于上市公司股东的所有者权益	1,997,643,284.41	1,975,169,886.67	1.13

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	2023年1-3月
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	1,796,439,514.49	减少7.14%	
经营活动产生的现金流量净额	-21,255,398.66	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
稀释每股收益(元/股)	0.12	-45.45	
归属于上市公司股东的净资产	1,812,694,913.05	减少6.94%	
总资产	2,299,129,224.90	2,310,381,176.22	-2.56
归属于上市公司股东的所有者权益	1,997,643,284.41	1,975,169,886.67	1.13